NAPĘDY EMOTRON AFE
Napędy o niskim poziomie harmonicznych
Napędy z odzyskiwaniem energii
55-1,100 kW, 380-690 V
Napędy Ac�ve Front End (Aktywny Front) spowodują oszczędność kosztów i poprawią niezawodność
stosowanego procesu. Są one dostępne w dwóch wersjach: napędy z niskim poziomem harmonicznych
oraz napędy z odzyskiwaniem energii. Obydwa są oparte na standardowych napędach prądu zmiennego
Emotron, zapewniając takie same korzyści w zakresie niezawodności, łatwości obsługi oraz zaawansowanej

1 min. co 10 min.
Korpus
Wymiary
Wysokość = 2,250 mm
Głębokość = 600 mm
Szerokość
[mm]
Ciężar
[kg]
Znamionowy
prąd wejściowy
Inom [A]
Moc wyjściowa
prądu stałego
@400 V [kW]
AFR46-175 210 175 115 E46 600 290
AFR46-250 300 250 165 F46 800 400
AFR46-375 450 375 250 G46 1,000 560
AFR46-500 600 500 330 H46 1,200 660
AFR46-750 900 750 500 I46 1,500 830
AFR46-1K0 1,200 1,000 660 J46 1,800 1,100
AFR46-1K5 1,800 1,500 1,000 K46 2,700 1,600
 Moc wyjściowa prądu stałego dla urządzenia Emotron AFR69 przy napięciu sieci 690 V
Typ
Maks. prąd
wejściowy
Imax [A] *
Normalne warunki pracy - 120%,
1 min. co 10 min.
Korpus
Wymiary
Wysokość = 2,250 mm
Głębokość = 600 mm
Szerokość
[mm]
Ciężar
[kg]
Znamionowy
prąd wejściowy
Inom [A]
Moc wyjściowa
prądu stałego
@690 V [kW]
AFR69-175 210 175 200 F69 800 320
AFR69-350 420 350 400 H69 1,200 590
AFR69-525 630 525 600 I69 2,700 860
AFR69-700 840 700 800 J69 Na żądanie
AFR69-1K05 1,260 1,050 1,200 K69 Na żądanie
* Dostępne przez ograniczony czas i tak długo, jak długo pozwala na to temperatura napędu.
Ogólna specyfikacja elektryczna
Wszystkie jednostki zmontowano w szafce IP54 łącznie z wyłącznikiem głównym + główny stycznik
lub sterowany silnikiem wyłącznik automatyczny, filr LCL, jednostka ładująca, oraz dławiki wyjściowe